TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG

VIỆT NAM

–––––––––

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
–––––––––––––––––––––

Số:           /TLĐ-TG
V/v tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày

sinh đồng chí Đại tướng Nguyễn Chí Thanh

Hà Nội, ngày      tháng 12 năm 2023

                       Kính gửi:

 - Các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố;

 - Công đoàn ngành trung ương và tương đương,

   Công đoàn Tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn.

Thực hiện Hướng dẫn số 125-HD/BTGTW ngày 08/12/2023 của Ban

Tuyên giáo Trung ương về việc tuyên truyền kỷ niệm 110 năm Ngày sinh đồng

chí Đại tướng Nguyễn Chí Thanh (01/01/1914-01/01/2024), Tổng Liên đoàn Lao

động Việt Nam đề nghị các Liên đoàn Lao động tỉnh, thành phố; Công đoàn ngành

trung ương và tương đương, Công đoàn Tổng công ty trực thuộc Tổng Liên đoàn

căn cứ tình hình thực tiễn và hướng dẫn, chỉ đạo của cấp ủy địa phương tổ chức

triển khai thực hiện và báo cáo kết quả cùng với báo cáo định kỳ công tác tuyên

giáo Công đoàn về Tổng Liên đoàn (qua Ban Tuyên giáo).

Tổng Liên đoàn gửi kèm Hướng dẫn và Đề cương tuyên truyền kỷ niệm

110 năm Ngày sinh đồng chí Đại tướng Nguyễn Chí Thanh do Ban Tuyên giáo

Trung ương - Tổng cục Chính trị Quân đội nhân dân Việt Nam phát hành.

 TL. ĐOÀN CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên;

- TT ĐCT TLĐ (b/c);

- Các cơ quan báo chí công đoàn (để tt);

- Lưu: VT, TG.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Toản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:45:18+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	Nguyễn Mạnh Kiên<nguyenmanhkien@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-21T14:54:01+0700
	TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM - Hà Nội
	Trần Thị Thu Hải<tranthithuhai@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T09:26:50+0700
	Tổng Liên đoàn Lao động Việt Nam - Hà Nội
	Nguyễn Văn Toản<ngvantoan@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:21:13+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:21:23+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-22T11:22:06+0700
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam - Hà Nội
	Tổng liên đoàn lao động Việt Nam<vgcl@congdoan.vn> đã ký lên văn bản này!

		CONG DOAN DIEN LUC VIET NAM
	2023-12-22T16:25:16+0700
	Hà Nội
	Ký văn thư